
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ
ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР



Внимательно прочитайте данное руководство по эксплуатации 
и сохраните его для дальнейшего использования.

Комплектация

Внешний вид и составные части

Основные особенности

Технические характеристики

Электрическая схема

Меры предосторожности

Использование прибора

Обслуживание, чистка и содержание

Сервисное обслуживание

Правила утилизации

Сертификат соответствия, ГОСТ и стандарт качества

Транспортировка и хранение

Гарантийный талон
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3 - Световой индикатор работы



LS-20 (B)

1000/2000

220-240

50

8,6

до 20

–

II

1,2

240×120×240

1,06

для LS-20 (B)

Схема устройства может незначительно отличаться.!

Ограничитель 
температуры

Модель

Мощность по ступеням, Вт

Номинальное напряжение, В

Номинальная частота, Гц

Номинальная сила тока, А

Площадь обогрева, м²

Степень защиты

Класс электрозащиты

Длина шнура, м

Размер изделия, мм

Вес нетто, кг

SB-20

1000/2000

220-240

50

8,6

до 20

–

II

1,2

120×250×250

0,98

KS-15R

750/1500

220-240

50

6,8

до 20

IP20

II

1,2

277×186×147

1,25

KS-15

750/1500

220-240

50

6,8

до 20

IP20

II

1,2

233×186×147

1,23

KS-15RP

750/1500

220-240

50

6,8

до 20

IP20

II

1,2

293×186×147

1,45

для KS-15 и KS-15R



Транспортировка и хранение
Транспортирование и хранение прибора должно соответствовать указаниям манипуляцион-
ных знаков на упаковке.
Прибор должен храниться в упаковке изготовителя в закрытом помещении при температуре 
от +4°С до +40°С и относительной влажности до 85% при температуре +25°С.
Срок хранения составляет 5 лет.








